様式１
令和　　年　　月　　日

習志野市長　宛
（協働経済部協働政策課）
習志野市コミュニティセンター指定管理者応募説明会
及び施設見学会参加申込書
習志野市コミュニティセンター指定管理者応募説明会及び施設見学会への参加を下記のとおり申込みます。
記

	　申　込　者

	団体名

	所在地
	〒

	担当部署

	（ふりがな）
担当者
氏名
	（役職）

	連絡先
	電　話

	ＦＡＸ

	E-mail

	（ふりがな）
参加者名
	見学会
	説明会

	[役職]
[氏名]

	[役職]
[氏名]

	[役職]
[氏名]

	[役職]
[氏名]

	開催日　令和３年７月１４日（水）～
　　　　　　　　　　　　７月１６日（金）（予定）
	開催時間

	応募説明会
	申込み状況で調整（１時間程度）

	施設見学会
	申込み状況で調整（各施設３０分程度）

　※応募説明会への参加は質問書及び申請の必須要件になります
　※E-mailでの申込みになります。件名は「応募説明会参加申込」として下さい。

　※未達防止のためE-mail送信時、必ず電話連絡をしてください。

申込締切　令和３年７月１２日（月）午後４時まで